

Niels Vejby Holding ApS

Kongelysvej 3, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 28 29 37 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Niels Vejby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Vejby Holding ApS Kongelysvej 3 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 28 29 37 55
	Stiftet: 13. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Vejby
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Farvecenter Nord A/S, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-9.225	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	540.713	556
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.742	66
Andre finansielle indtægter	600	1
Øvrige finansielle omkostninger	-2.565	-9
Resultat før skat	595.265	604
Skat af årets resultat	-12.540	-12
Årets resultat	582.725	592
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.713	-444
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	342.012	836
Disponeret i alt	582.725	592

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.369.053	1.329
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.389.053</u>	<u>1.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.389.053</u>	<u>1.349</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.234.951	834
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	131.384	176
Tilgodehavender i alt	<u>1.366.335</u>	<u>1.010</u>
Likvide beholdninger	5.698	4
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.372.033</u>	<u>1.014</u>
Aktiver i alt	<u>2.761.086</u>	<u>2.363</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	861.553	821
Overført resultat	1.492.984	1.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	<u>2.679.537</u>	<u>2.297</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	71.924	56
Anden gæld	9.625	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.549</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.549</u>	<u>66</u>
Passiver i alt	<u>2.761.086</u>	<u>2.363</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds samlede engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 72 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
